
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 Petr Fiala Velkoobchod s drogerií s.r.o. 

 Hlavní 74, 362 63 Dalovice 

 IČ:26381001 

 Tel: 353 234 657, 602 101 051 

 E-mail: petrfiala@petrfiala.cz 

 osoba oprávněná jednat za zadavatele: Petr Fiala, David Weschta, František Křímský 

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele  

 Identifikace stavby 

 a) název stavby – Skladová a administrativní  hala Dalovice p.č. 673/3 

 b) místo stavby – Dalovice ul. Botanická č.p.270 

 c) charakter objektu  

 - dvoupodlažní hala nepodsklepená s plochou střechou   

 - prefabrikovaný železobetonový skelet 

 d) charakter staveniště  

 - rovinatý terén s dobrou dopravní obslužností 

 - návaznost na stávající skladovou halu 

  

1. Obecně 

Stavba administrativní budovy je v současné době v podobě železobetonového prefabrikovaného 

skeletu. Je potřeba tento prostor uzavřít vyzděním výplňového zdiva a osazením okenních a 

dveřních výplní (dle přiložené výkresové dokumentace). 

 

2. Vyzdívky venkovních stěn 

Provedeny z vápenopískových cihel jako nenosné výplňové zdivo, které bude splňovat 

protihlukové a protipožární požadavky. Zároveň bude sloužit jako akumulační vrstva 

obvodového pláště a podklad pro kotvení tepelně izolačního systému (výkaz výměr dle přiložené 

výkresové dokumentace). 

  

Vlastnosti vyzdívky venkovních stěn 

- třída pevnosti 10 MPa 

- třída objemové pevnosti 1,4 ( 1.210 až 1.400 kg/m 3 ) 

- nejsou kladeny požadavky na mrazuvzdornost 

- zdění tenkovrstvé na lepidlo M10, zrnitost 1,2mm, doporučená tl. vrstvy 2mm 

  

Doplňkové konstrukce 

Na severní fasádě bude do zdiva kotvena kovová plošina. Z tohoto důvodu je potřeba zhotovit 

ztužující monolitické věnce a kotvit stěnu do železobetonového prefabrikovaného skeletu.  

  

Věnec C 20/25 

výztuž B500B 4ø8 + třmínky ø6 - 0,65m á=250mm 

( celkem 80kg ) 

mailto:petrfiala@petrfiala.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 

 

  

Zajištění příčky v místě kotvení plošiny 

- Plech 150x150x8 + 2ø10 - 0,65m 

- kotvení  2 x ocel. kotva M12 

( celkem 4 ks - 20kg ) 

  

3. Výplně (dle přiložené výkresové dokumentace). 

  

Okna plastová s předsazenou hliníkovou krytkou 

Rámy vícekomorové vyztužené pozinkovanou ocelí 

Zasklení izolačním trojsklem se selektivní vrstvou pokovení  

Součástí dodávky jsou i předokenní protisluneční hliníkové žaluzie v podomítkovém boxu  

Povrch laminovaných dřevotřískových vnitřních parapetů - dekor strukturovaný v barvě světle 

šedé RAL 7035 ( jako rámy oken ) 

 

Dveře vstupní v 1.np a dveře na terasu ve 2.np hliníkové 

Rámy vícekomorové 

Zasklení vstupních dveří izolačním trojsklem čirým, bezpečnostním tř. 2B2 

  

  

Výkladce v 1.np mají hliníkový vícekomorový rám z důvodu velkých rozměrů výplně. 

 

Není přípustné kotvit montážní pěnou.  Veškeré kotevní prvky musí být opatřeny protikorozní 

úpravou o stejné životnosti jako osazované výplně. Montážní prvky - turbošrouby nebo montážní 

kotvy. 

 

 

Výkresová část zadávací dokumentace je v příloze. 

Technický dozor bude provádět dodavatel, stavební dozor bude provádět sám zadavatel. 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

 Předpokládaná hodnota je stanovena na 1.200.000,- bez DPH. 

 

 

4) Doba a místo plnění zakázky 

 Místem plnění zakázky je: ul. Botanická č.p.270,362 63 Dalovice 

 Předpokládaný termín zahájení: 01.06.2016. 

 

 

5) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 Základní kvalifikační předpoklady dle §53 zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách. 

 Prokázat čestným prohlášením ne starším než 90 dní. 

 Profesní předpoklady dle § 54 písm. a) až d) zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 

 

 Prokázat prostým výpisem ne starším než 90dní. Zadavatel si vyhrazuje  právo vyžádat si 

 ověřenou kopii před podepsáním smlouvy. 

 Základní ekonomické předpoklady dle § 56 zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách. 

 Prokázat čestným prohlášením ne starším než 90 dní. 

 

 

6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 Nabídka bude obsahovat vyplnění krycí list obsahující identifikační údaje uchazeče, 

 nabídkovou cenu a další hodnocené parametry nabídky, nabízené plnění, kontaktní 

 osoby, doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

 Nabídka bude obsahovat vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy, 

 který je součástí zadávacích podmínek jako příloha. 

 Nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím portálu 

 https://www.profilzadavatele.cz/ nebo v listinné podobě. 

 V případě podání v listinné podobě bude nabídka doručena v zapečetěné obálce s  

 nápisem neotvírat, jednotlivé strany nabídky musí být číslovány .Do zapečetěné  obálky 

 přiložit také naskenovanou kopii nabídky i s podpisy na datovém nosiči. 

  

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

 Nabídková cena bude uvedena jako celková a bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k 

 řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů 

 souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, 

 garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 

 zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky 

 navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 

 Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách. V členění cena bez DPH, 

 DPH a celková cena včetně DPH. 

 

 

8) Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

 

 Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Maximální možný 

 počet bodů je 100. Dílčí hodnotící kritéria jsou tato: 

 nabídková cena – váha 65% 

  minimalizační kriterium  

  způsob výpočtu: 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha  

https://www.profilzadavatele.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 

 

  vyjádřená desetinným číslem 

 termín dodání – váha 25% 

  minimalizační kriterium  

  způsob výpočtu: 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha  

  vyjádřená desetinným číslem 

 délka záruky – váha 10%  

  maximalizační kriterium  

  způsob výpočtu: 100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha  

  vyjádřená desetinným číslem 

 

9) Otevírání nabídek 

  

 Otevírání nabídek proběhne 20.05.2016 v 9:00 hodin SEČ v prostorách společnosti, na 

 adrese  Botanická 238, 362 63 Dalovice. 

 

 

10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

 Nabídky budou předkládány prostřednictvím portálu https://www.profilzadavatele.cz/ 

 nebo v listinné podobě doručte na adresu zadavatele: Botanická 238, 362 63 Dalovice. 

 Lhůta pro podání nabídek je 19.05.2016 do 14:00 hodin SEČ. 

 

 

11)  Požadavky na varianty nabídek 

 Variantní nabidky jsou nepřípustné. 

 

 

12) Poskytování dodatečných informací 

 Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 

 žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

 podání nabídek. 

 Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních 

 dnů po doručení žádosti.  

 Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

 Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

 zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 

 

 

 

 

https://www.profilzadavatele.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 

 

13) Ostatní podmínky 

 

 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

 osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 Společnost prohlašuje, že ačkoliv toto výběrové řízení probíhá dle podmínek stanovených 

 zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

 příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle tohoto zákona. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy s 

 vítězným zadavatelem. 

 

 

        V Dalovicích dne 13.04.2016 

 

        …...........................................  

             Petr Fiala - jednatel 


